Отдельные вопросы Республиканского государственного учреждения "
Республиканская клиническая психиатрическая больница"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 мая 2002 года N 553
      В целях обеспечения проведения на должном уровне научных исследований в
области психиатрии и наркологии Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Переименовать Республиканское государственное учреждение "Республиканская
клиническая психиатрическая больница" Министерства здравоохранения Республики
Казахстан в государственное учреждение "Республиканский научно-практический
центр психиатрии, психотерапии и наркологии" Министерства здравоохранения
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  ( д а л е е  -  Ц е н т р ) .
      2. Министерству здравоохранения Республики Казахстан в установленном
з а к о н о д а т е л ь с т в о м  п о р я д к е :
      1) внести соответствующие изменения и дополнения в устав Центра и обеспечить
его  перерегистрацию в  органах  юстиции;
      2) принять иные меры, вытекающие из настоящего постановления.
      3. (Пункт 3 утратил силу - постановлением Правительства РК от 28 октября 2004 г.
N  1 1 1 7   )
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
     П р е м ь е р - М и н и с т р
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан